fªr Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO ossncno
A P R O V A D O

' Hmm“beiras. ? rr

Nº ' EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para "JOSE ARMANDO CALDERARO" pela
posse como novo presidente da Loja
Maçônica Erwin Seignemartin.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

“RODRIGO SIMõES", Vereagor nesta Casa de Lei, apresenta a
Mesa, depois de uuvrdo o Pienáno “MOÇAD DE CONGRATULAÇAO” ao
senhorMMM, pela eleição e posse como novo presidente
da Loja Maçônica Erwin Seignemartin.

A respeitada oncina é uma das entidades de maiur influência em
nossa comunidade e atende, de forma silenciosa, diferentes correntes do
município, através de ações sociais e benemerentes,

Essa Moção de Congratulação é merenda e devida ao referente
congratulado, uma vez que administrara', durante o mandato maçônica 2019—
2020, um grupo formado por influentes homens que promovem ()
desenvcivrmentm e o pregressa de Ribeirão Preto

A presente moção deve ser noticiada ao senhor José Armando
Calderaro, na Rua Cru: e Souza, 2387 — Parque Ribeirão Pretº, CEP
14.031-560 - Ribeirão Preta - SP.

Saia das Sessões, 29 de Julho de 2019.

%RODRIGO SIMõES
Vereador

LXPLUIi > | L

MU v oi v im « H vr roxARu)